受文者：新竹市東區高峰國民小學
發文日期：中華民國110年5月11日
發文字號：府教體字第1100078115號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：轉知本市體育會飛盤委員會辦理「運動i台灣之新竹市飛盤

運動城市推展活動」招生簡章乙份，請協助宣傳並鼓勵踴躍

報名參加，請查照。

說明：

一、依據新竹市體育會110年5月7日竹市（110）體彥字第

1100000332號函辦理。

二、旨揭活動訂於110年7月9日至8月28日，假市立體育館1樓籃

球場及新竹市左岸河濱公園(棒球場旁)辦理。

三、報名日期：即日起至 110年6月9日或額滿為止。

四、本案連絡人：新竹市體育會飛盤委員會-總幹事唐健彰0910-

315506。

正本：新竹市大學、新竹市高中職、新竹市小學、新竹市國中、新竹市東區區公所、新
竹市北區區公所、新竹市香山區公所、新竹市立體育場

副本：本府教育處、新竹市體育會

.
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
..

裝

....
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

訂

..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

線..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
....

....
...

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

新竹市政府 函

地址：300191新竹市中正路120號
承辦人：宋婉竹
電話：03-5216121#276
電子信箱：041086@ems.hccg.gov.tw